АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.08.2014 г.                                                                                   № 60

«Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу:  согласования проекта планировки территории по реконструкции автомобильной дороги «Телицино-Голодяево» участка дороги Телицино-Лычево в Даниловском муниципальном районе Ярославской области»

     Рассмотрев заключения о результатах публичных слушаний по вопросу: согласования проекта планировки территории по реконструкции автомобильной дороги «Телицино-Голодяево» участка дороги Телицино-Лычево в Даниловском муниципальном районе Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу: «согласования проекта планировки территории по реконструкции автомобильной дороги «Телицино-Голодяево» участка дороги Телицино-Лычево в Даниловском муниципальном районе Ярославской области» (Приложение №1).
2. Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу: «согласования проекта планировки территории по реконструкции автомобильной дороги «Телицино-Голодяево» участка дороги Телицино-Лычево в Даниловском муниципальном районе Ярославской области» опубликовать в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава Середского
Сельского поселения                                                                                     А.Е. Максименко

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                    Н.С. Ахметина
«____»_________20__года

Зам.Главы администрации

«___»_________20__года                                                  П.А. Беляев

Главный бухгалтер
«___»__________20__года                                                Т.А. Смирнова

Направить: область, дело, прокуратура,

Готовил: ___________М.В. Ригин
Телефон: 31-3-75
Электронную версию приняла:_____________ . Н.С. Ахметина

                                                    Дата:______________

Приложение №1
К постановлению администрации
 Середского сельского поселения №60 от 11.08.2014

Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу согласования проекта планировки территории по реконструкции автомобильной дороги «Телицино-Голодяево» участка дороги Телицино-Лычево в Даниловском муниципальном районе Ярославской области
Дата проведения: 08 августа 2014 года
Публичные слушания по вопросу согласования проекта планировки территории по реконструкции автомобильной дороги «Телицино-Голодяево» участка дороги Телицино-Лычево были назначены постановлением администрации Середского сельского поселения от 02.07.2014 № 54 «О проведении публичных слушаний  по вопросу согласования проекта планировки территории по реконструкции автомобильной дороги «Телицино-Голодяево» в Даниловском муниципальном районе Ярославской области.
Информация о проведении публичных слушаний была опубликована в газете «Северянка» от 09.07.2014 № 50,  а также размещена на официальных сайте администрации Даниловского муниципального района в сети Интернет seredskoe.ru в разделе  документы, подразделе постановления, на информационном стенде в здании администрации Середского сельского поселения.
Согласно указанному постановлению администрации Середского сельского поселения, граждане и юридические лица были вправе представить свои предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях до даты проведения публичных слушаний.
Замечаний и предложений в срок, отведённый для их представления, не поступало. Количество письменных отзывов, поступивших по почте, - не было.
Публичные слушания проходили 08 августа 2014 года в 11:00 до 14.00 по адресу:  Ярославская область, Даниловский район, д. Телицино, ул. Мира, д. № 3б (дом культуры).
В публичных слушаниях, согласно листам регистрации, приняло участие 29 человек.
В ходе проведения публичных слушаний состоялись выступления:
- Беляева П.А. – Заместителя главы Середского сельского поселения,

Основные замечания и предложения участников публичных слушаний сводились к следующему:
- рекомендовать согласовать проект планировки территории по реконструкции автомобильной дороги «Телицино-Голодяево» участка дороги Телицино-Лычево в Даниловском районе Ярославской области.
-    обустроить дополнительный съезд в д. Лычево
-  произвести ремонт дороги Телицино-Манжаково, пришедшую в негодность во время реконструкции дороги «Телицино-Голодяево» участка дороги Телицино-Лычево.
Результаты публичных слушаний занесены в протокол.

Таким образом, публичные слушания по вопросу согласования проекта планировки территории по реконструкции автомобильной дороги «Телицино-Голодяево» участка дороги Телицино-Лычево в Даниловском районе Ярославской области были проведены в полном соответствии с требованиями положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Устава Середского сельского поселения, решением Муниципального Совета Середского сельского поселения № 11 от 03.07.2007 г. «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в Середском сельском поселении»

Заместитель главы администрации
Середского сельского поселения,
председатель комиссии,
председательствующий
на публичных слушаниях                                                                        П.А. Беляев

Протокол вел                                                                                            М.В. Ригин